[image: Постановление]

О внесении изменения в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Утверждение схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории»

          В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 27.07.2010 года № 210-ФЗ, руководствуясь  статьями 36, 37 Устава Чебаркульского городского округа,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Утверждение схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории», утвержденный постановлением администрации Чебаркульского городского округа от 29.12.2016 г.  № 1078, изменение в соответствии с приложением к настоящему постановлению.
1. Отделу ИКТ (Епифанов А.А.) опубликовать настоящее постановление в установленном порядке.
2. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на  заместителя главы Чебаркульского городского округа по городскому хозяйству (Заневский Ю.С.).

Исполняющий обязанности главы
Чебаркульского городского округа                                               С.А. Виноградова

Приложение
к постановлению администрации
Чебаркульского городского округа

от _______2019 г. № ________

Изменение в административный регламент
предоставления муниципальной услуги «Утверждение схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории»

Пункт 3.2.5 изложить в следующей редакции:

3.2.5.Срок предоставления муниципальной услуги
Срок предоставления муниципальной услуги исчисляется со дня поступления в Комитет заявления и комплекта документов, необходимых для предоставления муниципальной услуги.
Максимальный срок предоставления услуги составляет 14 календарных дней.
	№
	Наименование административной процедуры
	Максимальный срок исполнения

	1.
	МФЦ/ОМСУ: Прием и регистрация заявления и документов о предоставлении муниципальной услуги
	1 день

	2.
	МФЦ/Комитет: Рассмотрение заявления и пакета документов, необходимых для получения муниципальной услуги
	3 дня

	3.
	МФЦ/Комитет: Направление межведомственных запросов, формирование дела заявителя.
	5 дней

	4.
	Передача дела специалистом МФЦ в Комитет, если заявитель обратился в МФЦ
	1 день

	5.
	Комитет: Прием и регистрация заявления и документов о предоставлении муниципальной услуги, полученных из МФЦ, для выполнения работы
	1  день

	6.
	Комитет: подготовка, согласование и утверждение Главой администрации постановления об утверждении схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории (итогового документа)
	5 дней

	7.
	Комитет: передача итогового документа в МФЦ и регистрация его в МФЦ
	1 день

	8.
	МФЦ: выдача заявителю
	1 день

image1.png
AJIMUHUCTPALIUSA
YEBAPKYJLCKOT'O TOPOJCKOTO OKPYTA

YenabuHCKOI o0acTu

INHOCTAHOBJIEHUE

« » 20 r. Ne
r. YeOapkynp